菌种恒温培养箱
产品名称 菌种恒温培养箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
菌种恒温培养箱 相关-
福意联菌种恒温储存设备更是配置了一套安全系统，完善的报警系统，高低温报警、温感器感器故障报
警、断电报警功能。安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启。可以让存放的菌种更加安全
-----------------------------------------------------------------------------------菌种恒温培养箱 公司说明-
北京福意电器有限公司凭借所拥有的人才，在提高产量，完善售后体系的同时，不断地改进原有产品，
开发新的产品，并依靠科学的管理方式，优良的经营工艺，严格的质保体系，优良的售后售后，赢得了
广大用户的肯定和赞赏。秉承“科技先导，以人为本，开拓创新，售后大众”的企业理念，坚持“客户
优良、质量优良、诚信优良、效率优良”的经营理念，以优良的、优良的售后、优良的信誉回报广大客
户。
菌种恒温培养箱产品说明：本产品是的智能恒温冷藏设备，它由由制冷和恒温系统，控制系统，空气循
环系统，和传感器系统等构成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或恒温系统工作，空气循环
系统保持箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以实现
对物品储存温度的要求；在使用之前，可以先空柜运行一小时以后，再将物品装入箱内储藏，以保证储
存物品的安全性。本实用结构合理，使用方便，可调可控。（根据机型选配）菌种恒温培养箱参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 480ｘ490ｘ840
mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
菌种恒温培养箱 售后服务承诺：1. 售后服务工程师将向您提供7×24小时的无假日服务2. 设备安装承诺：
所有设备将于合同约定的时间内到货，将根据合同及客户约定的时间进行安装、操作培训及维护保养说
明。3. 设备保修维修承诺：设备到货一个月内请验货安装并正式启用，免费保修期为一年，在保修期内
每年提供一次免费维护服务，设备发生任何故障，请客户立刻报修，工程师在接到报修二十四小时内响
应。4. 保外维修承诺：设备保修期满后，我们向客户提供设备使用期内的终身维修服务，客户只需支付
配件费用和相关人工费、交通费、安装材料费。对所更换的配件提供12个月保修，福意联对所有维修服
务采用保修标准。5. 技术支持服务：北京福意联设有门的应用技术工程师，向客户提供应用技术支持服
务，对于与北京福意联的产品相关的应用技术问题，应用工程师将于24小时内回复，与用户协商确定解
决方案。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)